ciimis iiniioiiae d vini, (pi:is dividìtis cnm
caiionicis Sancii llilarii l'iclaviensis, dc-

ciiiias vini et lunonae (pias habelis ctiin

Willeliiio de Foresta, decim;is, (pias lia-

betis cum ecclesia Sancii Hilarii de Vi-

gne, qiiarl;ini partem decimarum de ve-

stra terra Doibe cum ap[)endi(iis suis,

villani de Tourienarii cnm appiindiiiis

suis, domum Assai! cusn appendiiiis suis,

villani IliKin cum appendilis suis, villani

Cii:t:'.iio et doMium cdu! omnibus appen-

diliis suis, mulendinum de Dnppe, ino-

lendinum iu ponte Sancii lacobi, nonam

parlem moleu<lini de Urouvarii, medie-

lateni moiendini de Colins, molendinum

de Cintreio, ecclesiam Sancii Clemeniis

iuxla Niiortum, et domum cnm omnibus

appendiiiis suis: in episC()|iatn Canlo-

nensi ecclesiam SancLie Mariae in Bosco

cum omnibus perlinenliis suis, eccle-

siam Sancliie M:iriae de Craspe cum om-

nibus perlinenliis suis, censiis sex dena-

rioium de claustro Snncli Leonis de

Tlioarlio. Iu narocliialibus vero eccle-

siis, (pias leuelis, liceat vobis capellanos

eiigere, et episiopo repracsenlare, qui-

Ims, si idonei fuerint, episcopus curam

animarum comminai, ila qnod ilii de

spiri!n:ilibus, vobis aulem de tempnra-

libus debejnl respondere. Praeierea cum
generale inlerdiclum lerrae inerii, liceat

vobis clausis iannis, non pulsalis linlin-

nabulis, exclusis intenliclis el exconimu-

nicalis, suppressa voce divina officia ce-

lebrare. Sepulluram quoque ipsius loci

liberam esse concediinus, ut eorum de-

voiioni, el exiremae volunlali, qui se illic

Moi)inliIiu$

pracseut indi e-

piscopo ca^icl-

lanos pru pa-

rucliiìs mona-
stcrio subicclis

cuncedit.

In generali

terme ialcrdi-

do diTina ollicia

celebrare pri-

vale indulgcl;

Sopullurani

quoque itii eli-

cere cuique e-

Lirgilur;

et apiiendiliis ex dono bonae memoriae : sepeliri aeliberaverint, nisi torte excom-

prioris Simonis , Maiigor usuarinm ad

ignem pio domo vostra in nemore de

Calca Rubea, tres solidos annuos in domo
Bertheopose , in Pemecosle ires solidos

municati vel inlerdicli fiieriiit, nullus ob-

sisiai ; salva i,:slitia illaruni Ecdesiarum,

a qiiilms niorinorum corpora assumuntnr.

Oi)i'ii!iie vero le, monastoiii eodera loco

Cum iure de-

ctmaruni.

annuos de terra vostra de Berle Pone,
|

abbaii^sa, vel laarum (pialibet succeden-

in Coena Domini census, qiios liabetis lium , nulla ibi qualibei snbreptionis

in praef.ito castro Tboaitii iniiis et exlni, • asiniia seu violentia praeponalur, nisi

deciiiias terrarum et vintranini, aiipie ' ijiiam sorores communi coiisensu , vel